1
6
2

Проект
НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 _________                                                                                            №   ______
с. Новотроицкое

О внесении изменений в решение Думы от 31.03.2014 № 15/70

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы от 31.03.2014 № 15/70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Из пункта 3 статьи 27 Положения исключить подпункты 1 и 3.
1.2. Статью 27 дополнить пунктом 4:

«4. Постановлением администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области принимаются:

1) перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования и закрепляемых за ним видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования;

2) перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования и закрепляемые за ними статьи источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования.
1.3. В статье 31 слова «до 15 декабря» заменить на «до 23 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Данное решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

Председатель Новотроицкой

сельской Думы

Т.А. Жданова

Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова